Selama tahun 2023 tidak terdapat permohonan informasi dikecualikan 

yang masuk ke Pengadilan Militer III-12 Surabaya. 

Permohonan informasi tahun 2023 sebagian diantaranya membutuhkan 

salinan berupa hardcopy. Seluruh salinan informasi tahun 2023 ini 

menimbulkan biaya sebesar Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah). 

DATA PENYELESAIAN 
SENGKETA INFORMASI 

Seluruh informasi yang diperoleh dari Pengadilan Militer III-12 Surabaya 

dapat diterima dengan baik oleh para pemohon informasi. Hal ini ditunjukkan 

dengan tidak adanya keberatan dari para pemohon, sehingga dalam tahun 20223